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/ N S -e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

DOT N*

No 2 01 9 / 4 ld em: ‘/ / Competena Cédigo de Verlflcac;ao
/0/1 0/2019, actaf /130/10/2019 _ |Tce5cfd7
f / = GONZAGA TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA
3,)\, CPF/CNPJ: 08.909.039/0001-38 Inscrigdo Municipal: 0212779/001-9
. RUA ASSIRIA, 72, LOJA, Gloria - Cep{ 30880-260
Belo Horizonte | MG
Telefone: ¢ Email: s
Tomador do(s) Servico(s) / S

CPF/CNPJ: 17.178.195/0001-67 /f“ <
SOCIEDADE MINEIRA DEfCULTURA

AVE BRASIL, 2079, ANDAR/ 11, Savassi - Cep: 30140-008
Belo Horizonte MG

Inscrigdo Municipal: 0308833/002-2

[4

Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado
Discriminagdo do(s) Servico(s) '

de Compra 0245986.

*Transporte de passageiros realizado no dia 01 de Outubro de 2019. Itinerario: PUC Minas Contagem/CRAS Parque S3o Jodo/Museu do Trabalhador. Pedido

Cédigo de Tributacio do Municipio (CTISS)

\y 1602-0/06-88 / Outros servicos de transporte municipal de passageiros por qualguer meio )

Subitem Lista de Servu;os LC 116/03 / Descrigao:
16.02 / OQutros servicos de transporte de natureza municipal. el

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN;: 4 Na reza da Opefac;éo: .
3106200 / Belo Horizonte ibutacdo no municipio

Valor dos servicos: RS/tZ0,00 4 Valor dos servigos: RS 420,00
{-) Descontos: / RS 0,00 (-) Deducges: ' R$0,00
(-) Retencées Federais: sz 13,86 . (-) Descanto Incondicionado: RS 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: RS 21,00 =) B,ase de Calculo: R3 420,00
Valor Liquido: RS 385/14  (X)Aliquota: 3%

(=)Valor do ISS: RS 21,00

Reten¢des Federais: /
INSS RS 13,86

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda
Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.
Davidas: SIGESP
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Declaramos que os servu;os el }
‘material {oi recehido em ordem, |

T sttt

Pago por
{ )cheque (X) TED ( )outros
v 1132 804

Banco: ng) .
Data: Q9 (A 1 A9
Convénlo:

Vs SeTolon

QO JIONG
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0612120195 ' ‘Banco do Brasil

s

r

G337061136509731011

Emissio de comprovantes autorizados 06/12/2019 11:40:13

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.40.12
3308103308 SEGUNDA VIA 0021

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.8008-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1667-5 - PARC ROYAL

CONTA: 1.348-4

FAVORECIDO: GONZAGA TRANSPORTADORA TURISTICA LT
CPF/CNP]: ©8.969.039/0001-38

VALOR: R$ 385,14
DEBITO EM: 29/11/2019

DOCUMENTO: 112901
AUTENTICACAQ SISBB: 3.2F6.712.C52.613.EB9

Transacao efetuada com sucesso por: J8973464 THIAGO LACERDA MOREIRA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=c7afcadb2fcf415a02d1079299853d6f# . 171






PEDIDO DE coMPRA 0245986

e “\Q ~ SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA
dals N o CNPJ: 17178195000167 - INSCRIGAO ESTADUAL: 0627550290015 - INSCRICAO MUNICIPAL: 308.833/002-2
G iSms sartabiiria CATEDRAL AV BRASIL, 2079 ANDAR 11 SAVASSI - BELO HORIZONTE - MG
© T Hings mesesmesen EMISSAO: 30/09/2019

FORNECEDOR: (89866) GONZAGA TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA - CNPJ: 08.909.039/0001-38
ENDEREGO: RUA ASSIRIA, 72 GLORIA - BELO HORIZONTE - MG
CONTATO: Raquel Cruz - EMAIL: - TEL/FAX: 31 34734069 31 34734069

COMPRADOR: RICARDQ LUIS COSTA - EMAIL: operacoes.proinfra@pucminas.br - TEL/FAX: 31 3319 4177
FRETE: pago - CONDICAO DE PAGAMENTO: 30 dd - LOCAL DE ENTREGA: AV. BRASIL 2079 B. FUNCIONARIOS (ED. JOAO PAULO II) 68° ANDAR - GERENCIA DE LOGISTICA

ORDEM (TEM DESCRIGAO DO ITEM ’ ENTREGA UN QTDE. PR.UNIT. VLR.MERC. 1 ESCONTO VLR.FRETE VLR.TOTAL

28507214 (393930113 [SERVICO DE TRANSPORTE PESSOAS - URBANO/INTERM/INTERESTADUAL 18/10/2019| UN 1 420.00 420.00 0.00 0.00
#C2940#120# Locagao de onibus para traslado de 45 passageiros, saindo da

PUC Contagem as 13:00 do dia 01/10/2019, passando pelo CRAS Parque Sao Jodo
e se destinando ao Museu do Trabalhador. Retorno previsto para as 16:00 do
mesmo dia.

420.00

) ) TOTAIS: 420.00 0.00 0.00 420.00
APROVAGAO ELETRONICA

Aprovador do Compras: LOURIVAL ALVES DOS REIS em 30/09/2019 as 15:05 Aprovador Técnico: N&o se Aplica

Aprovadores-> Algada 1: ROMULO ALBERTINI RIGUEIRA em 30/09/2019 &s 15:28 Algada 2: Nao se Aplica Algada 3: Nao se Aplica

INFORMAGOES IMPORTANTES
1. Toda entrega de material/servigo deve ter nota fiscal do fornecedor, com numero do pedido. Ndo serdo aceitas notas fiscais enviadas pelo correio; Endereco para envio de NF Eletronica: NFENTRADA@PUCMINAS.BR com
copia para o e-mail do comprador.

2. O materialiservigo s6 é aceito sob inspecdo no recebimento. Se reprovado sera devolvido e reposto pelo fornecedor conforme pedido. Horario de entrega de materiais no almoxarifado 8h as 11h e 13h as 17h;

3. No caso de entrega de Mobiliario, agendar antecipadamente data e horario com o Arquiteto (a) responsavel.

4. Os servigos devem estar dentro das condiges contratadas e observadas as normas da ABNT, para ndo serem cancelados. As notas fiscais de servigos deverdo ser EMITIDAS E ENTREGUES até 015° dia de cada més;

5. O prazo de pagto sera contado a partir do primeiro dia apos a emisséo da Nota Fiscal. Deve constar a forma de pagto, boleto bancario ou depésito c/ dados da conta. Nao sao aceitas contas poupanca ou de

terceiros; A Sociedade Mineira de Cultura ndo se responsabiliza pelas notas fiscais descontadas em FACTORING;

6. Enderego para cobranga(PUC): Tesouraria, Av. Dom José Gaspar, 500, B.Corag&o Eucaristico, BHIMG, Cep. 30535-901, telefone: 31 33194460, e-mail: tesouraria.apoio@pucminas.br.

Pagina: 1de 1






PROINFRA/Operac¢oes/Transporte

De: Actur <actur@actur.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 23 de setembro de 2019 08:44

Para: PROINFRA/Operac¢des/Transporte

Assunto: RE: Orgamento PROEX/Museu do Trabalhador - 01/10 - CSC 61921
Bom diaq,

Conforme solicitado segue orcamento abaixo.

R$ 890,00

Proposta vdlida por 30 dias.

Desde j& agradecemos a preferéncia e nos colocamos & disposicdo.

Despesas de alimentacdo {café da manhd, almoco e jantar), hospedagem do motorista e
estacionamento por conta da coniratante.

GERAIS:

Para blogqueio ou reserva, somente afravés de sinal de 30% a 50% e o restante com 48 horas
uteis antes dos servicos.

Importante: O DER-MG e ANTT exigem nome completo, RG ou CPF de todos os passageiros
com antecedéncia minima de 48 horas. A lista de passageiros deverd ser encaminhada por e-
mail em formato Excel ou Word.

« Veiculos sujeito a disponibilidade.

Atfenciosamente,

Alysson Cardoso

www.actur.cam.br

Vua Atilio Peren du Sillve 787 Sae Bernarde - Belo 6o




De: PROINFRA/Operagdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviado: segunda-feira, 23 de setembro de 2019 08:39

Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Assunto: Orcamento PROEX/Museu do Trabalhador - 01/10 - CSC 61921

Prezados, bom dia!
Solicitamos or¢amentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

¢ Data de embarque: 01/10/2019

e Horario de embarque: 13:00

e Local de embarque 1: PUC Minas Contagem ( Acesso 8 — Escadaria ) — Rua Américo Santiago Piacenza, S/N — Cinco,
Contagem, MG

o Local de embarque 2: CRAS Parque S3o Jodo — Rua hum, S/N — Bairro Parque S&o Jodo ( Proximo a UPA, ao lado do
CEME! ou final do nibus 103R )

« Local de destino: Museu do Trabalhador — Rua Marechal Castelo Branco, 567 — Bairro Industrial, Contagem, MG

e Datade retorno: 01/10/2019

e Horario de retorno: 16:00

e Numero de passageiros: 45 pessoas. ( Veiculo com ar condicionado )

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679

aRE 2 2038 P
s wivende o fuidre- U

Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente (s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informagdo sigilosa e legalmente protegida. Caso ndo
seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgacdo, cépia e distribuicdo da mesma.



PROINFRA/Opera¢oes/Transporte

De: contato@centauroturismo.com.br

Enviado em: segunda-feira, 23 de setembro de 2019 09:05

Para: PROINFRA/Operac¢des/Transporte

Assunto: RES: Orgamento PROEX/Museu do Trabalhador - 01/10 - CSC 61921
Bom dia,

0 valor do servico conforme solicitado seria de R$650,00.
- Onibus executivo — 46 lugares;

Desde j& agradecemos seu contato e em caso de duvidas ou maiores informagdes estamos a disposigao.
Aguardo seu retorno para confirmagdo / agendamento!

*QOrgamento valido por 15 dias e sujeito a disponibilidade no ato da confirmagao.

Att.

DAVIDSON LUIZ DOS REIS
Centauro Turisma

contato@centauroturismo.com.br
+55 31 3474-7014 \\
Rua Flor de Trigo, 45, Jd. Filadélfia, Belo Horizonte, MG. L
www. centauroturisma.com.br ;

| CENTAURC’
00O 3O ansa

De: PROINFRA/Operacdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviada em: segunda-feira, 23 de setembro de 2019 08:39

Para: PROINFRA/Operagdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Assunto: Orcamento PROEX/Museu do Trabalhador - 01/10 - CSC 61921

Prezados, bom dia!

Solicitamos orgamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

e Data de embarque: 01/10/2019
e Horéario de embarque: 13:00

e Local de embarque 1: PUC Minas Contagem ( Acesso 8 — Escadaria ) — Rua Américo Santiago Piacenza, S/N — Cinco,

Contagem, MG

o Local de embarque 2: CRAS Parque S3o Jodo — Rua hum, S/N — Bairro Parque S3o Jodo ( Préximo a UPA, ao lado do

CEMEI ou final do &nibus 103R )

e Local de destino: Museu do Trabalhador — Rua Marechal Castelo Branco, 567 — Bairro Industrial, Contagem, MG

e Datade retorno: 01/10/2019
« Horario de retorno: 16:00
e Numero de passageiros: 45 pessoas. { Veiculo com ar condicionado )

1



Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins | Aux. De Servigos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Horizonte |MG | 31 3319-4679
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Aviso: Esta mensagem ¢ destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem € dirigida e pode conter informacdo sigilosa e legalmente protegida. Caso néo
seja o destinatério, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagao, divulgagio, cdpia e distribuicdo da mesma.



PROINFRA/Operacoes/Transporte

De: MRTOUR TURISMO <contatomrtour@hotmail.com>

Enviado em: segunda-feira, 23 de setembro de 2019 10:56

Para: PROINFRA/Operac¢des/Transporte

Assunto: RE: Orcamento PROEX/Museu do Trabalhador - 01/10 - CSC 61921
Bom dia,

¢ Data de embarque: 01/10/2019

s Horario de embarque: 13:00

o Local de embarque 1: PUC Minas Contagem ( Acesso 8 — Escadaria ) — Rua Américo Santiago Piacenza, S/N — Cinco,
Contagem, MG

e local de embarque 2: CRAS Parque Sdo Jodo — Rua hum, S/N — Bairro Parque S3o Jodo { Proximo a UPA, aa lado do
CEME! ou final do énibus 103R )

e Local de destino: Museu do Trabalhador — Rua Marechal Castelo Branco, 567 — Bairro Industrial, Contagem, MG

o Data de retorno: 01/10/2019

« Horario de retorno: 16:00

e Ndmero de passageiros: 45 pessoas. ( Veiculo com ar condicionado )

Valor: RS 480,00

Att,

Marcos Rogério
DitetorComercial
31-99402-3244
contatemitour@hotmail.com

De: PROINFRA/Operagdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Enviado: segunda-feira, 23 de setembro de 2019 08:39

Para: PROINFRA/Operacdes/Transporte <transporte.proinfra@pucminas.br>
Assunto: Orcamento PROEX/Museu do Trabalhador - 01/10 - CSC 61921

Prezados, bom dia!
Solicitamos orgamentos para atendimento a demanda descrita abaixo:

. Data de embarque: 01/10/2019
e Horério de embarque: 13:00 .
+ Local de embarque 1: PUC Minas Contagem ( Acesso 8 — Escadaria ) — Rua Américo Santiago Piacenza, S/N - Cinco,

Contagem, MG
o Local de embarque 2: CRAS Parque S3o0 Jo3o — Rua hum, S/N — Bairro Parque S3o Jodo ( Préximo a UPA, ao lado do

CEME! ou final do 6nibus 103R )
e Local de destino: Museu do Trabalhador — Rua Marechal Castelo Branco, 567 — Bairro Industrial, Contagem, MG

1



e Datade retorno: 01/10/2019
e Horario de retorno: 16:00
| e NuUmero de passageiros: 45 pessoas. ( Veiculo com ar condicionado )

Att,

Gabriel Cesar Miranda Martins |Aux. De Servigcos
PROINFRA/Divisdo de Operagdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36

Belo Haorizonte | MG | 31 3319-4679
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Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente (s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informag3o sigilosa e legalmente protegida.-Caso ndo
seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizacgo, divulgacgo, cépia e distribuicdo da mesma.



